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Med PayEx Direktbetalning kan din kund 
genomföra ett köp på samma sätt som 
när vederbörande betalar en räkning i 
internetbanken. 

Säkert som banken

SOM ATT BETALA EN RÄKNING
Trygghet är viktigt både för dig och din kund vid försäljning av varor och tjänster på internet. De flesta är idag 
väl bekanta med någon internetbank och de allra flesta upplever den som ett tryggt och säkert alternativ att 
använda vid betalning. Med PayEx Direktbetalning genomförs köpet i internetbanken av din kund. Verifiering 
av betalningen genomförs på samma sätt som vederbörande är van vid då en räkning ska betalas. 

STARKARE KÄNSLA AV TRYGGHET
De flesta konsumenter använder sig av en internetbank, något som betyder att de som erbjuder PayEx Direkt-
betalning står i kontakt med stora delar av landets befolkning. I Skandinavien är därför direktbetalning över 
internet det mest populära betalsättet efter kortbetalning. Tjänsten erbjuds idag via Swedbank, Nordea, 
Handelsbanken, SEB, danska banker, finska banker och snart även av de norska bankerna. Din kund väljer 
att betala varorna eller tjänsterna via direktbetalning i din webbutik. Vederbörande länkas därefter vidare till 
vald internetbank där betalningsinformationen visas. Din kund loggar sedan in på sin internetbank på vanligt 
sätt och orderinformationen visas på skärmen. Vederbörande väljer vilket konto som ska belastas och signerar 
sedan betalningen med den bankspecifika säkerhetslösningen. Beloppet dras omgående och din kund får 
samtidigt en bekräftelse på skärmen. Slutligen länkas vederbörande tillbaka till webbutiken där en kvittens för 
köpet visas.

PENGAR ATT SPARA
För många konsumenter känns detta sätt tryggare än att lämna ifrån sig kortnummer och annan personlig 
information, vilket är nödvändigt vid sk kortbetalning. En ytterligare fördel med direktbetalning är att det 
faktiskt kan vara mer lönsamt för er. Vid vanliga korttransaktioner tas nämligen en procentsats av beloppet ut 
i transaktionsavgift. Med direktbetalning är transaktionsavgiften fast. Vid stora försäljningar kan det med 
andra ord finnas mycket pengar att spara genom att erbjuda sina kunder direktbetalning. 
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